

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

2014 YILI İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİNE İLİŞKİN RAPOR

Genel Bilgiler:

Bu rapor Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) Seri: IV, No: 52 sayılı Tebliğ ile Değişik Seri: IV, No:41 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na Tabi Olan Anonim Ortaklıkların Uyacakları Esaslar Hakkında Tebliğ'in 5. Maddesi olan **Yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin değerlendirilmesi** kapsamında hazırlanmıştır. Anılan madde uyarınca, payları İMKB'de işlem gören şirketler ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden varlık, hizmet ve yükümlülük transferleri işlemlerinin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının kamuya açıklanacak yıllık finansal tablolarda yer alan aktif toplamının veya brüt satışlar toplamının %10'una veya daha fazlasına ulaşması durumunda, şirket yönetim kurulu tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırmasına ilişkin olarak bir rapor hazırlanması zorunlu kılınmıştır.

Bu raporun amacı Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile ilişkili taraflarla gerçekleştirilen işlemlerin açıklanması ve piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında şirketimiz aleyhine bir sonuç doğmadığının gösterilmesidir.

2014 yılı içerisinde Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ilişkili taraflarla gerçekleştirmiş olduğu işlemler hakkında detaylı bilgiler, 2014 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanan finansal tablolarımızın 4 numaralı dipnotunda açıklanmış olup, bu rapordaki sadece %10 sınırını aşan satışların piyasa koşullarına uygunluğu değerlendirilmiştir.

Rapor'a Konu İlişkili Şirket Hakkında Bilgiler:

Copais Food & Beverage Company S.A., Yunanistan'da kurulu olan şirketin ana ortağı şirketimiz ortaklarından Nomikos ailesidir. Şirketin Yunanistan'da kurulu 1 adet fabrikası mevcuttur. Şirket Yunanistan'da domates salçası ve küp domates üretimi ile iştigal eden bir şirket olup, Merko Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'den domates salçası almaktadır. Şirket 1969 yılından beri ticari faaliyetini sürdürmektedir.

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşulları ile Karşılaştırması:

Copais Food & Beverage Company S.A.'ya yıl içerisinde 23,926 milyon TL. ihracat satışları yapılmış olup satışı yapılan salçanın %72,7'lik kısmı Merko Gıda kendi üretiminden, kalan %27,3'lük kısmı da transit ticaret yöntemi ile yurt dışından sağlanmıştır. Satış yapılan tutar aktif toplamının %52,6'sı, brüt satış toplamının da %22'si oranındadır.

Satış fiyatlarımızın belirlenmesi sırasındaki temel prensip, satış işlemlerinde uygulanan emsallere uygun satış fiyatının, şirketin karşılaştırılabilir mal veya hizmet alım yada satımında bulunduğu ve arasında herhangi bir şekilde ilişki bulunmayan gerçek veya tüzel kişiler ile yaptığı işlemlerde uygulayacağı piyasa fiyatı ile karşılaştırılarak belirlenmesidir.

Sonuç:

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri:IV, No:41 sayılı tebliğine istinaden şirketimizin Copais Food & Beverage Company S.A. ile yaygın ve süreklilik arz eden mamul satış işlemlerinin bir hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanacak yıllık finansal tablolarda yer alan aktif toplamının %10'undan fazlasına ulaşması neticesinde, iş bu raporda Copais Food & Beverage Company S.A.ile yapılan işlemlerin koşulları, fiyat belirleme yöntemi ve bu yöntemin seçilmesindeki gerekçeler açıklanarak, işlemlerin piyasa koşulları karşısındaki durumu hakkında bilgi sunulmuştur.



MERKO
MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.